Org

19

C  
tes, et col-les si - cut a - gni o - vi - um, et col-les si-cut a-gni

5  
tes, et col-les si - cut a - gni o - vi-um, et col-les si-cut a-gni

A  
ve-runt ut a-ri - e-tes, et col - les, et col-les, et col-les, si - cut a-gni

T  
Mon-tes ex-sul-ta - ve-runt ut a - ri - e-tes, et col-les si - cut a-gni o - vi-

B  
ri - e-tes, Mon - tes ex-sul-ta - ve-runt ut a-ri - e-tes, et col-les si-cut a-gni

Org

25

C  
o - vi-um. et tu, Jor-da - nis, et tu, Jor-da -

5  
o - vi-um. et tu, Jor - da - nis,

A  
o - vi - um. et tu, Jor - da - nis,

T  
um. Quid est ti-bi, ma-re, quod fu - gi - sti? et tu, Jor-

B  
o - vi-um. et tu, Jor-da - nis, et tu, Jor-

Org

31

C nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum? mon-tes, ex-sul - ta-stis si - cut a - ri - e-tes?

5 qui - a con-ver - sus es re - tror - sum? mon-tes, ex-sul - ta-stis si - cut a - ri - e-tes?

A et tu, Jor-da - nis, qui - a con-ver-sus es re - tror - sum? mon-tes, ex-sul - ta-stis si - cut a - ri - e-tes?

T da - nis, qui-a con-ver - sus es re - tror - sum? mon-tes, ex-sul - ta-stis si - cut a - ri - e-tes?

B da - nis, qui-a con-ver - sus es re - tror - sum? mon-tes, ex-sul - ta-stis si - cut a - ri - e-tes?

Org

38

C et col-les, si-cut a-gni o - vi-um? A fa-ci-e Do-mi-ni mo - ta est ter - ra, a

5 et col-les, si-cut a-gni o - vi-um?

A et col-les, si-cut a-gni o - vi-um?

T et col-les, si-cut a-gni o - vi-um?

B et col-les, si-cut a-gni o - vi-um?

Org et col-les, si-cut a-gni o - vi-um?

45

C fa-ci-e De - i Ja - cob: et ru-pem in fon-tes

5 qui con-ver-tit pe - tram in sta - gna a - qua - rum, et ru-pem in

A qui con-ver-tit pe - tram in sta - gna a - qua - rum, et ru - pem in

T qui con-ver-tit pe - tram in sta - gna a - qua - rum, et ru-pem in fon-tes, in

B qui con-ver-tit pe - tram in sta - gna a - qua - rum, et ru-pem in

Org

In exitu à 5

4

52

C a - qua - rum. sed no - mi - ni  
 5 fon - tes a - qua - rum. sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am,  
 A fon - tes a - qua - rum. sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -  
 T fon - tes a - qua - rum. sed no - mi - ni tu - o da  
 B fon - tes a - qua - rum. Non no - bis, Do - mi - ne, non no - - - bis,  
 Org

58

C tu - o da glo - ri - am, sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am: super misericordia tua et veri - ta - te  
 5 sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am: super misericordia tua et veri - ta -  
 A am, sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am: super misericordia tua et veri - ta - te tu -  
 T glo - ri - am, sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am: super misericordia tua et veri - ta - te  
 B sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am: super misericordia tua et veri - ta -  
 Org